

ANEXA NR. 3 LA CONTRACTUL  
DE DELEGARE A GESTIUNII NR. / / 2018

INVENTARUL  
BUNURILOR MOBILE ȘI IMOBILE, PROPRIETATE PUBLICĂ ȘI PRIVATĂ  
A MUNICIPIULUI HUNEDOARA AFERENTE SERVICIULUI DE ADMINISTRARE A  
DOMENIULUI PUBLIC ȘI PRIVAT  
BUNURI DE RETUR  
MUNICIPIUL HUNEDOARA

NR.CRT.	DENUMIRE	PREȚ	BUCĂȚI	VALOARE
1	MAȘINĂ DE MARCAT RURIER HOFMANN	204.882,48	1	204.882,48
2	REFULATOR FRUNZE HUSQVARNA	2.400,00	1	2.400,00
3	REMORCĂ AUTO	3.474,16	1	3.474,16
4	MOTOUNELATĂ TĂIAT GARD VIU	2.443,28	1	2.443,28
5	RECICLATOR ASFALT BAGELA	79.326,61	1	79.326,61
6	TRACTOR U 445	8,53	1	8,53
7	TRACTOR FRONTAL MTZ+ÎNCĂRC.+RETROEXCAVATOR	161.638,10	1	161.638,10
8	MOTOCOASĂ CU LAMĂ DE TĂIERE	9.826,49	1	9.826,49
9	TOCĂTOARE CIOCANE	16.270,45	1	16.270,45
10	TĂIETOR BETON ȘI ASFALT	7.923,31	1	7.923,31
11	PLACĂ COMPACTOARE BISONTA PC 90-S	4.565,54	1	4.565,54
12	CIOCAN DEMOLATOR GSH 27 BOSCH	8.106,32	1	8.106,32
13	TOCĂTOR/MĂRUNȚITOR CRENGI ȘI RESTURI VEG.	97.374,45	1	97.374,45
14	CONTROL ELECTRONIC NO STRESS	8.235,65	1	8.235,65
15	MAȘINĂ MARCAJ RUTIER KONTUR 50-2 CU ACCES	122.203,07	1	122.203,07
16	TRACTOR FOTON CUL.ROȘU	70.326,39	1	70.326,39
17	MOTOCOASĂ FS 240 DM 250	2.826,14	5	14.130,70
18	MOTOCOASĂ FS 240 DM 250	2.870,24	5	14.351,20
19	TOCĂTOARE CIOCANE TFZ 1900	17.070,35	1	17.070,35
20	MOTOFOARFECĂ STHIL	2.804,83	2	5.609,66
21	AUTOBASCULANTĂ 7,5 TO ISUZU	278.400,50	2	556.801,00
22	BULDOEXCAVATOR	378.420,00	1	378.420,00
23	CONVERTIZOR SUDURĂ	2.635,20	1	2.635,20
24	BETONIERĂ 100 L	1.500,00	1	1.500,00
25	CLEȘTE PORTELECTROD	27,70	1	27,70
26	CORDON CU TAMBUR	82,80	1	82,80
27	SET CHEI COMBINATE 12	24,50	1	24,50
28	STINGĂTOARE P3	47,60	2	95,20
29	FOARFECE TELESCOPICĂ	143,11	1	143,11
30	MAȘINĂ GĂURIT	849,67	1	849,67
31	DULAP METALIC 2 UȘI	7,50	7	52,48
32	BANC LĂCĂTUȘERIE DE LA ȘC.GEN.1	0,30	4	1,20
33	TRUSĂ 176 PIESE	2.213,40	1	2.213,40
34	TRUSĂ PROFESIONALĂ DE SCULE	2.010,04	1	2.010,04
35	AMESTECĂTOR RUBY	650,00	1	650,00
36	APARAT SUDURĂ	2.490,00	1	2.490,00
37	APARAT SPĂLAT CU PRESIUNE	495,00	1	495,00
38	CRIC HIDRAULIC	508,40	1	508,40
39	MOTOSFREDEL PĂMÂNT	1.119,00	1	1.119,00
40	ROABĂ TIP CF -80I PROFESIONALĂ	160,00	1	160,00
41	CHEIE REGLABILĂ	78,00	1	78,00
42	SET CHEI COMBINATE	90,00	1	90,00
43	MAȘINĂ DE TUNS GARD VIU	763,22	5	3.816,10
44	MAȘINĂ DE GRESAT CU FURTUN	87,20	1	87,20
45	SCHELĂ AL.8200 SAȘIU OȚEL	2.444,99	1	2.444,99
46	ROBOT ȘI REDRESOR AUTO	1.190,00	1	1.190,00
47	SCARĂ ALUMINIU	134,20	1	134,20
48	FERESTRĂU CIRCULAR	1.240,00	1	1.240,00

49	MENGHINĂ 150 MM	0,16	1	0,16
50	CIOCAN FORJAT 8 KG CU COADĂ 601076	122,00	2	244,00
51	JACHETĂ UNICOLOR CU BENZI REFLECTORIZANTE	101,68	33	3.355,44
52	PANTALON SALOPETĂ CU PIEPTAR	52,08	33	1.718,64
53	CRIC HIDRAULIC	281,64	1	281,64
54	CHEI FIXE 12 BUC/SET 606015	192,50	1	192,50
55	SET CHEI COMBIMATE CR-VA FORJATE	268,90	1	268,90
56	STINGĂTOR CU PULBERE TIP P6	80,40	9	723,60
57	STINGĂTOR CU SPUMĂ TIP SM6	79,20	9	712,80
58	CHINGĂ ANCORARE	74,01	2	148,01
59	CHINGĂ CU CLICHET	95,90	2	191,80
60	VESTĂ REFLECTORIZANTĂ	13,80	25	345,00
61	CĂCIULĂ POLAR ORANGE	8,68	32	277,76
62	GEACĂ VĂTUITĂ	117,80	32	3.769,60
63	PANTALON PIEPTAR VĂTUIT	76,88	32	2.460,16
64	MOTOMPE APĂ	1.999,00	2	3.998,00
65	MAȘINĂ SPĂLAT AUTOMAT	1.150,00	1	1.150,00
66	BANC METALIC DE LUCRU	0,24	1	0,24
67	BANC METALIC DE LUCRU	0,18	1	0,18
68	MENGHINĂ PARALELĂ DE LA CTMC	0,03	1	0,03
69	POLIZOR DUBLU	1,54	1	1,54
70	PISTOL VOPSIT	64,80	1	64,80
71	JACHETĂ REFLECTORIZANTĂ	51,00	6	306,00
72	MOTOFERĂSTRĂU HUSQVARNA 365X-TORK 18	2.499,00	1	2499,00
73	ȘAPCĂ PROTECȚIE	10,00	32	320,00
74	CĂCIULĂ	10,00	32	320,00
75	IMPRIMANTĂ BROTHER MFC DCP	499,00	1	499,00
76	STINGĂTOR P1	50	3	150
77	STINGĂTOR P3	70	5	350
78	TRUSĂ SANITARĂ PRIM AJUTOR	50	8	400
79	SCAUN FRANCESCA STOFĂ NEAGRĂ	73,16	7	512,12
80	TRUSĂ FELO E-SMARTINDUTRY	421,6	1	421,6
81	TRUSĂ DE CLEȘTI ÎN CASETĂ PLASTIC	471,20	1	471,2
82	MULTIMETRU DIGITAL	114,08	1	114,08
83	RULETĂ CU BANDĂ MAGNETICĂ 10M	30,00	3	90
84	RULETĂ CAUCIUC MAGNETICĂ 5M	17,00	5	85
85	BANC DE LUCRU	0,01	1	0,01
86	CUIER DE PERETE	50,00	1	50
87	PANTALONI PROTECȚIE S3	100,00	32	3200
88	SALOPETĂ CU PIEPTAR	105,00	32	3360
89	HAINĂ PROTECȚIE TIP R	95,00	32	3040
90	SCARĂ AL 3 TRONSOANE	398,65	1	398,65
91	MAȘINĂ GĂURIT/ÎNȘURUBAT 12V	620,00	1	620
92	ANSAMBLU FREZARE AT. TAMPL.II.1	430	1	430
93	ANSAMBLU JELUITNAT.TAMPLARIE II.2	490	1	490
94	CIOCAN FORJAT 8 KG.CU COADĂ 61076	122	1	122
95	SET ȘURUBELNIȚE 10 BUC 60970	58,5	1	58,5

**TOTAL**

**1.847.737,89**

**HUNEDOARA, LA \_\_.02.2018**

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,  
ILEA SORIN**

**CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR,  
LASLĂU MILITON DĂNUȚ**

